
Sel Spa - INFORMATIVA SINISTRI PER I PERIODI PREGRESSI (annualità 2010 e 2011) 
 

 

Lotto 1) e Lotto2)  RAMO:  RCT/O/P 

 
ANNO N. POLIZZA 

Assicuratore 
Sinistri denunciati Sinistri liquidati 

(a) 
Sinistri riservati 

(b) 
Sinistri senza 

seguito 
Totale sinistri 

(a+b) 

Numero Numero Importo € Numero Importo € Numero Numero Importo € 

 
2010 

 

 
Donau Austria 

 
2 

 
0 

 
0 

 
2 

 
5.500,00 

 
0 

 
2 

 
5.500,00 

 
2011 

 

 
FONDIARIA-SAI 

810364.65 

 
14 

 
12 

 
14.211,23^ 

 
1 

 
1.000,00*^ 

 
1 

 
13 

 
15.211,23 

*  importo della riserva inserito dal Broker. 

^  gli importi liquidati sono indicati al netto della franchigia di € 1.000,00 mentre le riserve sono indicate al lordo di scoperti e franchigie 

 

 

 

Lotto 4)  RAMO: Crime  

 

Nessun sinistro  

 

 

 

Lotto 5)  RAMO:  D&O 

 
ANNO N. POLIZZA 

Assicuratore 
Sinistri denunciati Sinistri liquidati 

(a) 
Sinistri riservati 

(b) 
Sinistri senza 

seguito 
Totale sinistri 

(a+b) 

Numero Numero Importo € Numero Importo € Numero Numero Importo € 

 
2010 

IFL0003761 
Chartis 

 
2 

 
0 

 
0 

 
2 

 
0 

 
0 

 
2 

 
0 

 
2011 

 

 
IFL0003761 

Chartis 

 
1 

 
0 

 
0 

 
1 

 
0 

 
0 

 
1 

 
0 

 



Lotto 7)  RAMO:  Tutela Legale  

 
ANNO N. POLIZZA 

Assicuratore 
Sinistri denunciati Sinistri liquidati 

(a) 
Sinistri riservati 

(b) 
Sinistri senza 

seguito 
Totale sinistri 

(a+b) 

Numero Numero Importo € Numero Importo € Numero Numero Importo € 

 
2010 

11060125  
Arag 

 
2 

 
0 

 
0 

 
2 

 
0 

 
0 

 
2 

 
0 

 
2011 

 

 
11060125  

Arag 

 
2 

 
0 

 
0 

 
1 

 
0 

 
1 

 
1 

 
0 

 


