Sel Spa - INFORMATIVA SINISTRI PER I PERIODI PREGRESSI (annualità 2010 e 2011)

Lotto 1) e Lotto2) RAMO: RCT/O/P

ANNO	N. POLIZZA Assicuratore	Sinistri denunciati	Sinistri liquidati (a)		Sinistri riservati (b)		Sinistri senza seguito	Totale sinistri (a+b)	
		Numero	Numero	Importo €	Numero	Importo €	Numero	Numero	Importo €
2010	Donau Austria	2	0	0	2	5.500,00	0	2	5.500,00
2011	FONDIARIA-SAI 810364.65	14	12	14.211,23^	1	1.000,00*^	1	13	15.211,23

^{*} importo della riserva inserito dal Broker.

Lotto 4) RAMO: Crime

Nessun sinistro

Lotto 5) RAMO: D&O

ANNO	N. POLIZZA Assicuratore	Sinistri denunciati	Sinistri liquidati (a)		Sinistri riservati (b)		Sinistri senza seguito		
		Numero	Numero	Importo €	Numero	Importo €	Numero	Numero	Importo €
2010	IFL0003761 Chartis	2	0	0	2	0	0	2	0
2011	IFL0003761 Chartis	1	0	0	1	0	0	1	0

[^] gli importi liquidati sono indicati al netto della franchigia di € 1.000,00 mentre le riserve sono indicate al lordo di scoperti e franchigie

Lotto 7) RAMO: Tutela Legale

ANNO	N. POLIZZA Assicuratore	Sinistri denunciati	Sinistri liquidati (a)		Sinistri riservati (b)		Sinistri senza seguito	Totale sinistri (a+b)	
		Numero	Numero	Importo €	Numero	Importo €	Numero	Numero	Importo €
2010	11060125 Arag	2	0	0	2	0	0	2	0
2011	11060125 Arag	2	0	0	1	0	1	1	0